
název díla: Oprava stropních konstrukcí šachet K103 a Š105, kolektor Ďáblice
smlouva číslo: SODM - 18/2022 ze dne: 08.04.2022
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Michal Šourek Podpis:
Tomáš Klimpera Podpis:
Ing. Lenka Šupová Podpis:
Karel Kratochvíl Podpis:

1,81%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 618 920,00 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 93 330,25 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 8 219,04 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 5 704 031,21 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

objednatel, zhotovitel

26.09.2022Ing. Lenka Šupová

Změna záměru dle §222 odst.6 ZZVZ

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

Popis změny, případně náčrtek: Po odkopání stropní konstrukce Š105 bylo zjištěno, že na stropní 
konstrukci je betonový útvar (cca 1,5 m3), který byl odbourán a odvezen na skládku. Vzhledem k uložení 
plynového potrubí v Š 105, bylo přistoupeno k odbourání průvlaku ručně.                                                          
Při výrobě ocelových rámových konstrukcí bylo zjištěno, že projektová dokumentace uvažovala rozměr 
tubusu 2,1 x 2,3 m dle betonových rámů v tubusu. Tubus je odskočen od betonové rámové konstrukce, 
skutečný rozměr tubusu je 2,4  x 2,4 m. Plochy sanací a ocelových rámových konstrukcí byly navýšeny na 
skutečný rozměr tubusu v soupisu víceprací.                                                                                                                                       
Zhotovitel po podpisu smlouvy o dílo začal zajišťovat zábory a výkopové povolení, vzhledem k časové 
náročnosti pro zajištění výkopového povolení a záboru byl  termín ukončení díla posunut na 12. 12. 2022.

12.12.2022

Jubosa s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Ano

29.09.2022

 


